
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15» 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА 

 

ПРИКАЗ 

 

24.08.2022г.               № 244-О 

 

п. Южный 

 

О создании Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста»  

 

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 29.03.2019 года № 1112 «О создании 

Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 

2019 году» в рамках реализации проекта регионального проекта 

«Современная школа» на территории Краснодарского края 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать на базе школы Центр образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста».  

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» учителя информатики 

Капелян И.В. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район                                               И.П. Бычек 

СОШ №15 имени В.И. Гражданкина 

 

 

 

Ознакомлена: 

Капелян И.В. 


		2022-08-31T16:59:48+0300
	Бычек Ирина Павловна
	Я подтверждаю этот документ




